

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 11 stycznia 2023 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 8 posiedzeń w dniach 22, 28 grudnia 2022 roku (3 posiedzenia), 2, 5 stycznia 2023 r. (2 posiedzenia) i 10 stycznia 2023 r.

Zarząd podjął 37 uchwał w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2022 rok (x2);
2. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (x2);
3. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego (x3);
4. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie;
5. przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu;
6. upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2023 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego.;
7. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego – upoważniono Panią Barbarę Wdowiak – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu; upoważnienie zostało udzielone na czas określony w terminie od dnia 22 grudnia 2022 r. do dnia 30 grudnia 2022 r. w związku z planowaną nieobecnością Starosty Płońskiego;
8. zmieniającej uchwałę w sprawie kontroli w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku, w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Razem” w Płońsku oraz w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Samodzielni” w Płońsku - w Uchwale Nr 1158/2022 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie kontroli w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku, w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Razem” w Płońsku oraz w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Samodzielni” w Płońsku wprowadza się następujące zmiany: § 4 otrzymał brzmienie: „§ 4 Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od dnia 30.11.2022 r. do dnia 30.03.2023 r.”;
9. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Przystań” w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Przystań” umowy użyczenia lokalu mieszkalnego o powierzchni 32 m² znajdującego się na I piętrze budynku

- położonego w Płońsku przy ul. Wolności 8/10 z przeznaczeniem na mieszkanie dla lekarzy zatrudnionych w SPZZOZ w Płońsku, umowa użyczenia została zawarta z SPZZOZ w Płońsku na okres od dnia 1 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023 roku;
10. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół Nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS Nr 1 w Płońsku umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się na drugim piętrze budynku internatu ZS nr 1 w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 o łącznej pow. 40 m² składającej się z pokoju, części korytarza oraz pomieszczenia sanitarno-higienicznego z przeznaczeniem na działalność Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy, umowa użyczenia została zawarta z Powiatowym Środowiskowym Domem Samopomocy na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.;
 11. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO im. H. Sienkiewicza w Płońsku umowy najmu sali gimnastycznej pełnowymiarowej wraz z dwiema szatniami i dwiema łazienkami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku I LO im. H. Sienkiewicza w Płońsku z przeznaczeniem na przeprowadzenie „Turnieju noworocznego Graj z Krystianem Cup” w piłce nożnej, umowa została zawarta z K.J. reprezentującym Stowarzyszenie „Graj z Krystianem” na czas określony, tj. na dzień 07.01.2023 r. w godz. 9.00-16.00;
 12. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy najmu pomieszczenia o powierzchni użytkowej 3,8 m² znajdującego się na niskim parterze łącznika w budynku „C” szpitala w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na zaplecze dla prowadzonej działalności gospodarczej (kiosk), umowa najmu została zawarta z PHU J.L. ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk na okres 2 lat, tj. od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r.;
 13. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół Nr 2 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS Nr 2 w Płońsku umowy najmu ok. 2 m² powierzchni użytkowej budynku szkoły położonego w Płońsku przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki 14 z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu samosprzedającego gorące napoje oraz automatu samosprzedającego przekąski, umowa została zawarta z M. P. i M. B. reprezentującymi cafe+co DELIKOMAT Sp. z o.o. z siedzibą przy Al. Gen. Andersa w Bielsku-Białej, na czas określony, tj. od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.;
 14. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego -część 4, 5, 6, 7, 8 zamówienia – wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Część 4 zamówienia – Ciasta: Oferta Nr 3 PPHU HUBERTUS H. G. z siedzibą w Baboszewie; Część 5 zamówienia – Owoce i warzywa: Oferta Nr 5 - Hurtownia Owoców i Warzyw K. S. Płońsk; Część 6 zamówienia – Produkty mleczarskie: Oferta Nr 2 - Hurtownia „SAWA” M. B. Ciechanów; Część 7 zamówienia – Mrożone warzywa, owoce, potrawy: Oferta nr 7 - UNIFREEZE Spółka z o.o. Górzno; Część 8 zamówienia – Różne artykuły żywnościowe: Oferta Nr 2 - Hurtownia „SAWA” M. B. Ciechanów;
 15. przyznania nagrody za osiągnięte wysokie wyniki sportowe - przyznano Sz. P. zam. Płońsk, nagrodę za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, tj. uzyskanie tytułu

- Akademickiego Mistrza Polski w biegu rozstawnym 4 x 100 metrów w Akademickich Mistrzostwach Polski uczelni społeczno-przyrodniczych w 2022 roku; wysokość nagrody ustalono na kwotę 1.000,00 zł;
16. przyznania nagrody za osiągnięte wysokie wyniki sportowe - przyznano W.M. zam. Płońsk, nagrodę za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, tj. uzyskanie tytułu Akademickiego Mistrza Polski w biegu na 100 metrów oraz zajęcie trzeciego miejsca w biegu rozstawnym 4 x 100 metrów w Akademickich Mistrzostwach Polski uczelni technicznych w 2022 roku; wysokość nagrody ustalono na kwotę 1.500,00 zł;
 17. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego - upoważniono Pana Roberta Adamskiego – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, upoważnienie zostało udzielone na czas określony w terminie od dnia 2 stycznia 2023 r. do dnia 5 stycznia 2023 r. w związku z planowaną nieobecnością Starosty Płońskiego;
 18. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę benzyny i oleju napędowego do pojazdów i urządzeń Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego – wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: PETRO-NAFT Sp. z o. o z siedzibą w Płońsku; cena oferty brutto: 1.711.428,24 zł;
 19. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 14,18 m² znajdującego się na piętrze w budynku „Przychodni” szpitala położonym w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na wykonywanie badań psychologiczno-terapeutycznych; umowa najmu została zawarta z P. W. Laboratorium Psychologiczno-Terapeutycznym NeuroLines z siedzibą w Legionowie na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.;
 20. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół w Raciążu - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS w Raciążu umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 59,91 m² znajdującego się na parterze nieruchomości położonej w Raciążu przy ul. Kilińskiego 64 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 1593/1, 1621/1, 1622/3, 1623/1 z przeznaczeniem na obsługę interesantów PUP w Płońsku, umowa użyczenia została zawarta z Powiatowym Urzędem Pracy w Płońsku na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.03.2023r.; wyrażono zgodę na zwolnienie biorącego w użyczenie z kosztów eksploatacyjnych w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.01.2023 r.;
 21. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół w Raciążu – wyrażono zgodę na zawarcie przez ZSw Raciążu umowy najmu hali sportowej o powierzchni 946 m² z szatnią o powierzchni 24 m² znajdującej się w budynku Zespołu Szkół w Raciążu z przeznaczeniem na prowadzenie treningów piłkarskich, umowa najmu z Ludowym Klubem Sportowym „Jutrzenka Unieck” została zawarta na czas określony, tj. od dnia 19.01.2023 r. do dnia 23.02.2023 r.;
 22. zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji Powiatowego Konkursu Matematycznego 2023 dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu płońskiego – w Uchwale Nr 1166/2022 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie organizacji Powiatowego Konkursu Matematycznego 2023 dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu płońskiego wprowadzono do umowy, stanowiącej załącznik do uchwały, § 5 dotyczący ochrony danych osobowych;

23. przyjęcia darowizny przez Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Przystań” w Płońsku – wyrażono zgodę na przyjęcie darowizny przez Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Przystań” w Płońsku, tj. artykułów spożywczych: 333 sztuk (czekolady, ciastka, batony, itp.) o łącznej wartości 273,00 zł;
24. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego - upoważniono Panią Barbarę Wdowiak – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do złożenia oświadczenia woli w imieniu Powiatu Płońskiego w przedmiocie złożenia wniosku na środki finansowe z programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2023 w ramach Funduszu Solidarnościowego wraz z załącznikami oraz oświadczenie o przyjęciu środków finansowych z programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2023;
25. przystąpienia Powiatu Płońskiego do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej - Powiat Płoński przystąpił do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Programem”; realizatorem Programu z ramienia Powiatu Płońskiego jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku. Celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy wsparcia dla osób z niepełnosprawnością; usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej polegać mogą m.in. na pomocy w wyjściu, powrocie oraz/lub dojazdach w wybrane przez uczestnika Programu miejsce, załatwianiu spraw urzędowych, korzystaniu z dóbr kultury, wykonywaniu czynności dnia codziennego;
26. udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku - upoważniono Panią Agnieszkę Piekarcz – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Dostępne mieszkanie, ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; upoważnienia udzielono na okres realizacji programu;
27. udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku - upoważniono Panią Agnieszkę Piekarcz – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta, ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; upoważnienia udzielono na okres realizacji programu;
28. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego - upoważniono Pana Roberta Adamskiego – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, upoważnienie zostało udzielone na czas określony, tj. na dzień 9 stycznia 2023 r. w związku z planowaną nieobecnością Starosty Płońskiego;
29. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego - upoważniono Pana Artura Adamskiego – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, upoważnienie zostało udzielone na czas określony w terminie od dnia 10 stycznia 2023 r. do dnia 13 stycznia 2023 r. w związku z planowaną nieobecnością Starosty Płońskiego;
30. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół w Raciążu - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS w Raciążu umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 58,93 m² wraz z częściami wspólnymi, tj. z łazienkami o łącznej powierzchni 43,17 m² oraz korytarzem o pow. 51,58 m² i wiatrołapem o pow. 6,37 m² znajdującego się na parterze nieruchomości położonej w Raciążu przy ul. Kilińskiego 64 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami

działek 1593/1, 1621/1, 1622/3, 1623/1 z przeznaczeniem na obsługę interesantów Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Płońsku, umowa użyczenia została zawarta ze Starostwem Powiatowym w Płońsku na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.03.2023r.;

31. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego - część 3 zamówienia - wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Część 3 zamówienia – Pieczywo-Oferta Nr 3: PPHU HUBERTUS H. G. z siedzibą w Baboszewie;
32. odrzucenia oferty Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego część 1 i 2 zamówienia - odrzucono ofertę złożoną przez Wykonawcę: Oferta Nr 4 GOBARTO S.A. z siedzibą w Warszawie, ponieważ oferta Wykonawcy była niezgodna z warunkami zamówienia;
33. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego część 1 i 2 zamówienia - wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę: Część 1 zamówienia – Mięso i przetwory - Oferta Nr 2: Firma Handlowa Domino Zakład Rozbioru Mięsa K. B. z siedzibą w Raciążu; Część 2 zamówienia – Jaja- Oferta Nr 3: D. B. zam. Płońsk.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 5 projektów uchwał** przygotowanych pod obrady sesji Rady Powiatu:

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego;
- zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok;
- uchylecia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej;
- zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu;
- zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku.

(projekty uchwał przygotowane na sesję w dniu 28.12.2022 r.)

Projekty niżej wymienionych uchwał przedłożone zostały w materiałach na posiedzenia właściwych Komisji oraz pod obrady Rady Powiatu w dniu 18 stycznia br. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi Pani A.N. na Uchwałę Nr LIX/336/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23 listopada 2022 r. wraz z aktami sprawy oraz odpowiedzią na skargę;
- sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi Pani A.N. na Uchwałę Nr LIX/337/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23 listopada 2022 r. wraz z aktami sprawy oraz odpowiedzią na skargę.

Zarząd Powiatu przeanalizował i zaopiniował materiał przygotowany pod obrady Rady Powiatu. Przedłożony materiał dotyczył:

- sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Płońskiego za 2022 roku.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 3 projekty uchwał** przygotowanych pod obrady nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu zaplanowanej na dzień 5 stycznia 2023 r. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego;
- zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok.;
- zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

- **zatwierdzenia planu pracy Zarządu Powiatu Płońskiego na 2023 rok;**
- **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**
 - zapoznania z pismem Dyrektora Generalnego GRUPY ZDROWIE w Płońsku dotyczącym realizacji inwestycji budowlanej mającej na celu uregulowanie sposobu ruchu i parkowania przy Zespole Poradni Specjalistycznych i Ambulatorium Ogólnego SPZZOZ w Płońsku, przychodni podstawowej opieki zdrowotnej GRUPA ZDROWIA oraz Powiatowej Stacji Sanitarно - Epidemiologicznej w Płońsku;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym o wyborze firmy na realizację kredytu/pożyczki na działalność bieżącą szpitala w Płońsku;
 - zapoznania z wnioskiem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącym wprowadzenia do porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu Płońskiego punktu dotyczącego aktualnej sytuacji finansowej SPZZOZ;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącym uwag do programu naprawczego na lata 2023 – 2025 SPZZOZ w Płońsku;
 - zapoznania z programem naprawczym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na lata 2023 – 2025;
 - zapoznania z Apelem nr 1/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wezwania Zarządu Powiatu Płońskiego oraz Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

w Płońsku do wznowienia działalności nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej zlokalizowanej w Raciążu, ul. Błonie 22;

- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**

- zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na dostawę urządzenia wielofunkcyjnego do Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Transportu w Raciążu, ul. Kilińskiego 64, 09-140 Raciąż, w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół w Raciążu na pomieszczenia biurowe” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: COPY-TECH s.c. z siedzibą w Warszawie;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Współwłaściciela Z. R. B. „REM-BUD” dotyczącego nienaliczenia kar z powodu niezawinionej zwłoki w wykonaniu i uruchomieniu węzła ciepłowniczego - Zarząd Powiatu postanowił naliczyć karę wynikającą z zapisów umowy;

- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Pani D. Ł. dotyczącego objęcia honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego IX Charytatywnego Koncertu Bożonarodzeniowego w Kościele pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Radzyminie – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na patronat nad ww. koncertem, który został zaplanowany na dzień 8 stycznia 2023 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. St. Staszica w Płońsku dotyczącego objęcia honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego akcji „Młoda i Zdrowa” realizowanej przez Ogólnopolską Organizację Kwiat Kobiecości – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na patronat nad ww. akcją zaplanowaną na dzień 24 stycznia 2023 r.;
- zapytaniem Pani G. F. dotyczącym wnoszenia z początkiem 2023 roku opłat w Starostwie Powiatowym w Płońsku jedynie kartą płatniczą – Zarząd Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu Promocji i Komunikacji Społecznej do udzielenia odpowiedzi;
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – Zarząd Powiatu ogłosił ww. konkurs;

- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- podpisania umowy użyczenia pomiędzy Powiatem Płońskim a Gminą Joniec, której przedmiotem jest zabudowana nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 71/2 o pow. 0,2500 ha położona w Jońcu, gm. Joniec;

- **bloku spraw z zakresu Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku, m.in.:**

- wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji zlecenia dotyczącego badania atmosfery pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płońsku - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu, tj. do dnia 31 stycznia 2023 roku;

- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 301135W w miejscowości Niewikła gmina Sochocin” – Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;

- **bloku spraw dot. finansów, m.in.:**

- zapoznania z Uchwałą Nr 3.I.325/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania planowego deficytu określonego w uchwale budżetowej;
- zapoznania z Uchwałą Nr 3.I.334/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu;

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- pismem Dyrektora Zespołu ds. Przestępczości Wobec Dzieci dotyczącym przesłania Rzecznikowi Praw Dziecka informacji odnośnie ujawnionych nieprawidłowości w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku;
- zapytaniami i prośbami Radnych Rady Powiatu Płońskiego złożonymi podczas obrad LX sesji Rady Powiatu Płońskiego w dniu 13 grudnia 2022 roku; (7pism)
- pismem Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii w Warszawie dotyczącym uzupełnienia ankiety w celu dalszego procedowania działań naprawczych systemu EZD.

WZ. STAROSTY

Krzysztof Wrzesiński
WICESTAROSTA